российская федерация
Красноярский край

Эвенкийский муниципальный район
АДМИНИСТРАЦИЯ

посёлка Тура
648000, Красноярский край, Эвенкийский район, посёлок Тура, ул. Советская 4, e-mail: adm.tura@bk.ru. т.8(39170) 31-481

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« Л 9 » мая 2023 г. № ХД - ппосёлок Тура

О присвоении адреса земельному
участку с кадастровым номером
88:01:0010103:378

В соответствии со ст. 14 Федерального Закона РФ от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Постановлением Администрации посёлка Тура от 27.06.2014 №54-п «Об утверждении
Положения о порядке присвоения адресов объектам недвижимости в посёлке Тура», на
основании заявления от 04.05.2023 (Вх. №01-15/768), выписки из ЕГРН от 25.04.2023,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Земельному участку с кадастровым номером 88:01:0010103:378,
местоположение: Красноярский край, Эвенкийский район, п. Тура, ул. Симонова,
присвоить адрес: Российская Федерация, Красноярский край, Эвенкийский
муниципальный район, сельское поселение посёлок Тура, посёлок Тура, ул. Симонова,
земельный участок ЗГ, (согласно Приложению).

2. Отделу благоустройства, безопасности и решения вопросов местного значения
Администрации посёлка Тура (Савкин Э.О.), внести в государственный адресный реестр
сведения о присвоении адреса объекту адресации в течение 3-х рабочих дней со дня
подписания настоящего постановления.

3. Контроль над исполнением данного Постановления оставляю за заместителем
Главы посёлка Тура (Власюк И.П.).

4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава посёлка Тура Т.А. Воробьева

Исп.: Э. О. Савкин
Тел.: 8(39170) 31-716
Напр.: дело2,отдел благоустройства, заявителю

mailto:adm.tura@bk.ru

Приложение к Постановлению
Администрации п.Тура

от « » мая 2023 №-п

Масштаб 1:1000

Специалист Отдела благоустройства, безопасности
решения вопросов местного значения /Q,
Администрации посёлка Тура Э.О. Савкин